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INFORMATORI NR 2 SUPERLIGA U14 XHIROJA II


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja II Superliga U14 (M)  e zhvilluar me 14/15.10.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]KERASAN – VELLAZNIMI                                                 93 – 21 
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1:  Ergin Balaja 
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

VUSHTRRIA – BASHKIMI                                                  40 – 85 
Gjyqtari kryesor: Yllmir Merovci 
Gjyqtari 1:  Virtyt Hajrizi 
Vezhguesi:  Sabri Paruzi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

















THERANDA BASKET – TREPCA IPKO                                       32 – 102 
Gjyqtari kryesor: Amar Haliti 
Gjyqtari 1:  Klodian Lecaj 
Vezhguesi:  Arben Lezliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq lojtarit DION BERISHA i cili u ndeshkua me GT.

JUNIOR 06 – PEJA                                                                         20 – 0 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1:  Almir Kryeziu 
Vezhguesi:  Kushtrim Qoqaj 
47.9.	Nëse ekipi nuk paraqitet pa arsye për zhvillimin e ndeshjes, ndeshjen e humb me rezultat 20:0 dhe nuk merr asnjë pikë.
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